БҰЙРЫҚ                                                                              ПРИКАЗ

«05» апреля 2023 № 6-П

Алматы қаласы город Алматы

О назначении

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Сыргабаеву Дину Избасаровну  Председателем Комитета по развитию

женской кооперации при Национальной ассоциации кооперативов и других форм

экономических сообществ Республики Казахстан.

2. В месячный срок разработать Положение о деятельности Комитета и план работы

на год.

Президент

Шайх К.А.